

Cazar Holding ApS

C/O Tinna Vermø, St. Blichersvænget 6
7400 Herning

CVR-nr. 40 32 34 73

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Tinna Vermø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cazar Holding ApS
C/O Tinna Vermø, St. Blichersvænget 6
7400 Herning

CVR-nr.: 40 32 34 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herning

Direktion

Tinna Vermø

Revisor

Claus Carlsen
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Sildeballe 3
8305 Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 537.119, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.314.872.

Selskabets ledelse finder årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		237.200	146.416
Andre eksterne omkostninger		-208.103	-121.462
Bruttoresultat		29.097	24.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.352	444.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		265.098	36.495
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-36.495
Finansielle omkostninger	1	-235.510	-6.327
Resultat før skat		543.037	463.023
Skat af årets resultat	2	-5.918	-5.192
Årets resultat		<u>537.119</u>	<u>457.831</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		517.457	444.396
Overført resultat		19.662	13.435
		<u>537.119</u>	<u>457.831</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	609.373	357.012
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	747.610	482.512
Deposita		59.600	59.600
Finansielle anlægsaktiver		1.416.583	899.124
Anlægsaktiver i alt		1.416.583	899.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.000	0
Selskabsskat		82	6.808
Tilgodehavender		98.082	6.808
Likvide beholdninger		81	123.548
Omsætningsaktiver i alt		98.163	130.356
Aktiver i alt		1.514.746	1.029.480

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.136.981	619.524
Overført resultat		<u>127.891</u>	<u>108.229</u>
Egenkapital	5	<u>1.314.872</u>	<u>777.753</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.824	190.501
Anden gæld		<u>45.050</u>	<u>61.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.874</u>	<u>251.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>199.874</u>	<u>251.727</u>
Passiver i alt		<u>1.514.746</u>	<u>1.029.480</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	619.524	108.229	777.753
Årets resultat	0	517.457	19.662	537.119
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.136.981	127.891	1.314.872

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	231.992	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.518</u>	<u>6.327</u>
	<u>235.510</u>	<u>6.327</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.918</u>	<u>5.192</u>
	<u>5.918</u>	<u>5.192</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 31. december 2022	320.000	200.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	157.013	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-351.992	0
Årets resultat	484.352	157.012
Værdireguleringer 31. december 2022	289.373	157.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	609.373	357.012

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ans Rejser 2020 A/S	Herning	40%	1.217.662	325.131
Dolphin Travel ApS	Herning	100%	122.308	354.300
			1.339.970	679.431

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	140.000	140.000
Tilgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris 31. december 2022	20.000	140.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	342.512	175.128
Årets resultat	265.098	203.879
Årets opskrivninger, netto	120.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-36.495
Værdireguleringer 31. december 2022	727.610	342.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	747.610	482.512

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dolphin Hotel Herning ApS	Herning	50%	1.495.218	530.195

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2022 eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tinna Vermø

Adm. direktør

På vegne af: Tinna Vermø

Serienummer: 5b0fa707-0483-4c5d-8544-6e228f3344dc

IP: 85.107.xxx.xxx

2023-07-10 09:47:41 UTC



Claus Elgaard Carlsen

CLAUS CARLSEN, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSELSKAB

CVR: 30553535

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f1f4fcf2-7887-415e-b44d-db17593b772e

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-10 10:31:54 UTC



Tinna Vermø

Dirigent

På vegne af: Tinna Vermø

Serienummer: 5b0fa707-0483-4c5d-8544-6e228f3344dc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-10 18:03:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: LG25U-EX14W-F8QCA-XN1HP-GA36E-LZPC0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>